
Dorostenky

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Dorostenky -52 kg

1. Denisa Turková 2003 / 54 / 50.5 TJ Viktorie Bohumín 45.0 50.0 52.5 50.0 63.75 VT2

Dorostenky -63 kg

1. Tereza Němcová 2006 / 37 / 61 Colbert club SSK Vítkovice 45.0 50.0 52.5 50.0 55.04 VT2

Juniorky

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Juniorky -76 kg - sloučená

1. Adéla Fischerová 1998 / 16 / 63.95 TJ Sokol Rosice 55.0 62.5 67.5 67.5 71.68 VT2

2. Lucie Peterová 2000 / 53 / 67.8 TJ TZ Prosport Rakovník 60.0 65.0 70.0 65.0 66.13 VT2

Ženy M1

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Ženy M1 -76 kg

1. Lucie Šuková 1974 / 61 / 71 SKST Litvínov 85.0 90.0 92.5 92.5 91.13 VT1

2. Alena Krčmářová 1975 / 38 / 72.9 TJ Sokol Nymburk 72.5 77.5 - 77.5 75.03 VT2

Ženy M3

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Ženy M3 -57 kg

1. Václava Zodererová 1961 / 24 / 55.25 TJ Sokol Žižkov 45.0 47.5 50.0 47.5 56.48 VT2

Ženy M4
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Ženy M4 -63 kg

1. Adina Hyková 1943 / 73 / 61.95 TJ TZ Prosport Rakovník 52.5 57.5 57.5 57.5 62.55 VT1

Dorostenci

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Dorostenci -74 kg

1. David Horník 2004 / 28 / 73 SK Horník PWL 140.0 140.0 150.0 150.0 108.96 MVT

2. Lubomír Medo 2004 / 23 / 73.2 TJ Sokol Rosice 100.0 100.0 100.0 100.0 72.49 VT3

Dorostenci -83 kg

1. Vojtěch Kij 2003 / 46 / 79.8 Colbert club SSK Vítkovice 120.0 130.0 130.0 130.0 88.89 VT2

Dorostenci -93 kg

1. Ondřej Smetaník 2003 / 29 / 90.3 TJ Sokol Nymburk 140.0 167.5 172.5 172.5 109.93 MVT

2. Jiří Dammer 2004 / 21 / 86.9 TJ Sokol Vejprnice 150.0 160.0 170.0 160.0 104.05 VT1

3. Jiří Studeník 2004 / 2 / 87.4 TJ Sokol Vejprnice 115.0 120.0 120.0 120.0 77.80 VT3

Dorostenci -105 kg

1. Radek Zich 2004 / 69 / 99.5 Powerlifting Jihlava 155.0 162.5 162.5 155.0 94.52 VT2

- David Cízl 2005 / 26 / 99.1 TJ Sokol Vejprnice 120.0 120.0 120.0 - -

Junioři

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Junioři -83 kg

1. Jakub Pelikán 2001 / 4 / 81.75 TJ Spartak Pelhřimov 160.0 170.0 170.0 160.0 107.78 VT1

2. Robert Sporka 2001 / 9 / 81.9 TJ Sokol Vejprnice 122.5 130.0 135.0 135.0 90.84 VT3

Junioři -105 kg

1. Jiří Hamouz 2000 / 44 / 95.8 TJ TZ Prosport
Rakovník

140.0 145.0 150.0 150.0 92.95 VT3

2. Jan Matulík 2000 / 5 / 102.6 TJ Svitavy 150.0 160.0 160.0 150.0 90.39 VT3

3. Pavel Goliáš 1998 / 18 / 94.5 TJ Sokol Vranovice 135.0 140.0 142.5 140.0 87.29 VT3

4. Štěpán Küschner 2001 / 70 / 104.3 Colbert club SSK
Vítkovice

135.0 140.0 142.5 140.0 83.86 VT3

Junioři -120 kg
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

1. Martin Prokop 1999 / 52 / 115.3 Doplnejch
powerlifting

230.0 237.5 237.5 237.5 137.89 EVT

2. Šimon Král 2002 / 42 / 115.6 TJ Sokol Vejprnice 150.0 160.0 165.0 165.0 95.75 VT2

Junioři +120 kg

1. Denis Kurečka 1999 / 48 / 136 Colbert club SSK
Vítkovice

180.0 190.0 200.0 200.0 112.26 VT1

Muži M1

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Muži M1 -66 kg

1. Jiří Volfel 1980 / 27 / 65.2 Sportovní klub TER 100.0 105.0 110.0 105.0 83.29 VT3

Muži M1 -83 kg

1. Michal Sicha 1980 / 66 / 82 TJ Sokol Vranovice 170.0 180.0 - 180.0 121.03 MVT

Muži M1 -93 kg

1. Václav Patočka 1977 / 10 / 93 TJ Sokol Rosice 187.5 187.5 210.0 187.5 117.79 MVT

2. Jiří Furch 1975 / 68 / 88.1 TJ Sokol Vranovice 140.0 147.5 152.5 152.5 98.44 VT2

3. Lubomír Medo 1979 / 55 / 91 TJ Sokol Rosice 125.0 135.0 140.0 140.0 88.89 VT3

4. Lukáš Bouda 1979 / 72 / 91 Silový trojboj Holba
Hanušovice

125.0 130.0 137.5 137.5 87.30 VT3

Muži M1 -105 kg

1. Zdeněk Ponocný 1974 / 1 / 104 TJ Sokol Bílina 160.0 200.0 205.0 205.0 122.92 MVT

2. Robert Černovský 1978 / 36 / 103 Powerlifting School 175.0 185.0 202.5 175.0 105.30 VT1

3. Martin Šafář 1981 / 15 / 103.5 Sportovní klub TER 155.0 162.5 170.0 162.5 97.60 VT2

Muži M1 -120 kg

1. Martin Šumbera 1980 / 34 / 116.9 TJ Sokol Rosice 230.0 250.0 260.0 250.0 144.65 EVT

2. Tomáš Břinčil 1977 / 14 / 114.2 TJ Sokol Nymburk 200.0 215.0 215.0 200.0 116.42 MVT

Muži M1 +120 kg

1. Jaroslav Šoukal 1972 / 30 / 167 TJ Sokol Vejprnice 322.5 322.5 325.0 322.5 175.67 EVT

2. Pavel Syrový 1974 / 56 / 140.7 Fitness Jiskra Bílina 295.0 307.5 315.0 315.0 175.90 EVT

3. Jan Pinc 1973 / 35 / 137.2 Powerlifting School 250.0 290.0 292.5 292.5 163.95 EVT

Muži M2
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Muži M2 -59 kg

1. Bronislav Tvrdoň 1971 / 57 / 58.5 TJ Sokol Pohořelice 115.0 122.5 122.5 122.5 106.95 MVT

Muži M2 -74 kg

1. Martin Dolejš 1970 / 6 / 72.5 TJ Sokol Vejprnice 102.5 - - 102.5 74.83 VT3

Muži M2 -83 kg

1. Vladimír Nebola 1970 / 39 / 82.9 TJ Spartak Letohrad 160.0 160.0 160.0 160.0 106.88 MVT

2. Vladimír Medek 1964 / 71 / 81.6 Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

150.0 155.0 155.0 155.0 104.53 VT1

3. Libor Novák 1966 / 13 / 82.6 TJ Svitavy 140.0 150.0 157.5 150.0 100.41 VT1

Muži M2 -105 kg

1. Luboš Billy 1970 / 65 / 104 TJ Sokol Nymburk 205.0 212.5 217.5 212.5 127.42 EVT

2. Rostislav Cejnek 1962 / 3 / 98.9 Powerlifting Jihlava 180.0 185.0 190.0 190.0 116.15 MVT

3. František Střiska 1971 / 11 / 102.8 TJ Sokol Nymburk 150.0 165.0 172.5 165.0 99.35 VT1

- Jan Heto 1969 / 19 / 103 TJ Sokol Rosice 180.0 180.0 180.0 - -

Muži M2 +105 kg - sloučená

1. Jan Vítek 1971 / 62 / 158.2 Powerlifting School 210.0 215.0 222.5 222.5 122.17 EVT

2. Ivo Jurman 1969 / 31 / 118.9 TJ Sokol Rosice 190.0 200.0 207.5 190.0 109.48 MVT

- Vilém Bém 1963 / 51 / 116.8 Colbert club SSK
Vítkovice

165.0 165.0 - - -

Muži M3

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Muži M3 -93 kg - sloučená

1. Jaroslav Zimola 1953 / 60 / 78.1 Silový trojboj Holba
Hanušovice

120.0 130.0 130.0 130.0 90.13 VT1

2. Jaroslav Tomi 1958 / 45 / 88.6 TJ Sokol Vítkovice 135.0 140.0 152.5 135.0 86.89 VT2

3. František Michalczyk 1954 / 12 / 79.1 Colbert club SSK
Vítkovice

100.0 100.0 110.0 100.0 68.76 VT3

Muži M3 -105 kg

1. Bohumil Čmugr 1956 / 47 / 103.6 TJ Sokol Nymburk 157.5 165.0 170.0 165.0 99.07 MVT

2. Josef Ptáček 1953 / 49 / 95 TJ Spartak Pelhřimov 145.0 155.0 165.0 155.0 96.41 VT1

3. Aleš Vrzák 1957 / 59 / 96 TJ Spartak Pelhřimov 112.5 112.5 120.0 120.0 74.29 VT3

Muži M3 +120 kg

1. Milan Mrázek 1958 / 63 / 129.8 TJ Sokol Lanžhot 150.0 162.5 162.5 150.0 84.87 VT2

2. Pavel Klepáč 1955 / 8 / 123.7 TJ Sokol Rosice 120.0 - - 120.0 68.53 VT3
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Muži M4

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Body VT

Muži M4 -83 kg

1. Jaroslav Fajkus 1949 / 67 / 79.5 Colbert club SSK
Vítkovice

117.5 122.5 130.0 122.5 83.96 MVT

Muži M4 -105 kg

1. Jiří Horník 1948 / 41 / 93.01 SK Horník PWL 135.0 150.0 150.0 135.0 84.81 VT1

- František Hromas 1947 / 20 / 98.4 TJ Spartak
Pelhřimov

100.0 100.0 100.0 - -

Muži M4 -120 kg

1. Jozef Duna 1950 / 17 / 111.6 TJ Sokol Vejprnice 150.0 R162.5 R167.5 R167.5 98.16 EVT

2. Jiří Krištofík 1951 / 64 / 106.5 Colbert club SSK
Vítkovice

145.0 150.0 152.5 145.0 86.22 MVT

Absolutní pořadí

Dorostenky

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Denisa Turková 2003 / 54 / 50.5 TJ Viktorie Bohumín 45.0 50.0 52.5 50.0 63.75 VT2

2. Tereza Němcová 2006 / 37 / 61 Colbert club SSK Vítkovice 45.0 50.0 52.5 50.0 55.04 VT2

Juniorky

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Adéla Fischerová 1998 / 16 / 63.95 TJ Sokol Rosice 55.0 62.5 67.5 67.5 71.68 VT2

2. Lucie Peterová 2000 / 53 / 67.8 TJ TZ Prosport Rakovník 60.0 65.0 70.0 65.0 66.13 VT2

Ženy M1

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Lucie Šuková 1974 / 61 / 71 SKST Litvínov 85.0 90.0 92.5 92.5 91.13 VT1
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

2. Alena Krčmářová 1975 / 38 / 72.9 TJ Sokol Nymburk 72.5 77.5 - 77.5 75.03 VT2

Ženy M3

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Václava Zodererová 1961 / 24 / 55.25 TJ Sokol Žižkov 45.0 47.5 50.0 47.5 56.48 VT2

Ženy M4

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Adina Hyková 1943 / 73 / 61.95 TJ TZ Prosport Rakovník 52.5 57.5 57.5 57.5 62.55 VT1

Dorostenci

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Ondřej Smetaník 2003 / 29 / 90.3 TJ Sokol Nymburk 140.0 167.5 172.5 172.5 109.93 MVT

2. David Horník 2004 / 28 / 73 SK Horník PWL 140.0 140.0 150.0 150.0 108.96 MVT

3. Jiří Dammer 2004 / 21 / 86.9 TJ Sokol Vejprnice 150.0 160.0 170.0 160.0 104.05 VT1

4. Radek Zich 2004 / 69 / 99.5 Powerlifting Jihlava 155.0 162.5 162.5 155.0 94.52 VT2

5. Vojtěch Kij 2003 / 46 / 79.8 Colbert club SSK Vítkovice 120.0 130.0 130.0 130.0 88.89 VT2

6. Jiří Studeník 2004 / 2 / 87.4 TJ Sokol Vejprnice 115.0 120.0 120.0 120.0 77.80 VT3

7. Lubomír Medo 2004 / 23 / 73.2 TJ Sokol Rosice 100.0 100.0 100.0 100.0 72.49 VT3

8. David Cízl 2005 / 26 / 99.1 TJ Sokol Vejprnice 120.0 120.0 120.0 - -

Junioři

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Martin Prokop 1999 / 52 / 115.3 Doplnejch
powerlifting

230.0 237.5 237.5 237.5 137.89 EVT

2. Denis Kurečka 1999 / 48 / 136 Colbert club SSK
Vítkovice

180.0 190.0 200.0 200.0 112.26 VT1

3. Jakub Pelikán 2001 / 4 / 81.75 TJ Spartak Pelhřimov 160.0 170.0 170.0 160.0 107.78 VT1

4. Šimon Král 2002 / 42 / 115.6 TJ Sokol Vejprnice 150.0 160.0 165.0 165.0 95.75 VT2

5. Jiří Hamouz 2000 / 44 / 95.8 TJ TZ Prosport
Rakovník

140.0 145.0 150.0 150.0 92.95 VT3

https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/517
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/22
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/383
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/14
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/349
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/4
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/957
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/22
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/80
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/36
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/779
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/37
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1196
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/29
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/870
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/66
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1179
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/37
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/812
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/49
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1180
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/37
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/469
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/20
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/141
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/66
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/66
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/601
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/13
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/594
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/37
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/556
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/4
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/4


# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

6. Robert Sporka 2001 / 9 / 81.9 TJ Sokol Vejprnice 122.5 130.0 135.0 135.0 90.84 VT3

7. Jan Matulík 2000 / 5 / 102.6 TJ Svitavy 150.0 160.0 160.0 150.0 90.39 VT3

8. Pavel Goliáš 1998 / 18 / 94.5 TJ Sokol Vranovice 135.0 140.0 142.5 140.0 87.29 VT3

9. Štěpán Küschner 2001 / 70 / 104.3 Colbert club SSK
Vítkovice

135.0 140.0 142.5 140.0 83.86 VT3

Muži M1

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Pavel Syrový 1974 / 56 / 140.7 Fitness Jiskra Bílina 295.0 307.5 315.0 315.0 175.90 EVT

2. Jaroslav Šoukal 1972 / 30 / 167 TJ Sokol Vejprnice 322.5 322.5 325.0 322.5 175.67 EVT

3. Jan Pinc 1973 / 35 / 137.2 Powerlifting School 250.0 290.0 292.5 292.5 163.95 EVT

4. Martin Šumbera 1980 / 34 / 116.9 TJ Sokol Rosice 230.0 250.0 260.0 250.0 144.65 EVT

5. Zdeněk Ponocný 1974 / 1 / 104 TJ Sokol Bílina 160.0 200.0 205.0 205.0 122.92 MVT

6. Michal Sicha 1980 / 66 / 82 TJ Sokol Vranovice 170.0 180.0 - 180.0 121.03 MVT

7. Václav Patočka 1977 / 10 / 93 TJ Sokol Rosice 187.5 187.5 210.0 187.5 117.79 MVT

8. Tomáš Břinčil 1977 / 14 / 114.2 TJ Sokol Nymburk 200.0 215.0 215.0 200.0 116.42 MVT

9. Robert Černovský 1978 / 36 / 103 Powerlifting School 175.0 185.0 202.5 175.0 105.30 VT1

10. Jiří Furch 1975 / 68 / 88.1 TJ Sokol Vranovice 140.0 147.5 152.5 152.5 98.44 VT2

11. Martin Šafář 1981 / 15 / 103.5 Sportovní klub TER 155.0 162.5 170.0 162.5 97.60 VT2

12. Lubomír Medo 1979 / 55 / 91 TJ Sokol Rosice 125.0 135.0 140.0 140.0 88.89 VT3

13. Lukáš Bouda 1979 / 72 / 91 Silový trojboj Holba
Hanušovice

125.0 130.0 137.5 137.5 87.30 VT3

14. Jiří Volfel 1980 / 27 / 65.2 Sportovní klub TER 100.0 105.0 110.0 105.0 83.29 VT3

Muži M2

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Luboš Billy 1970 / 65 / 104 TJ Sokol Nymburk 205.0 212.5 217.5 212.5 127.42 EVT

2. Jan Vítek 1971 / 62 / 158.2 Powerlifting School 210.0 215.0 222.5 222.5 122.17 EVT

3. Rostislav Cejnek 1962 / 3 / 98.9 Powerlifting Jihlava 180.0 185.0 190.0 190.0 116.15 MVT

4. Ivo Jurman 1969 / 31 / 118.9 TJ Sokol Rosice 190.0 200.0 207.5 190.0 109.48 MVT

5. Bronislav Tvrdoň 1971 / 57 / 58.5 TJ Sokol Pohořelice 115.0 122.5 122.5 122.5 106.95 MVT

6. Vladimír Nebola 1970 / 39 / 82.9 TJ Spartak Letohrad 160.0 160.0 160.0 160.0 106.88 MVT

7. Vladimír Medek 1964 / 71 / 81.6 Spartak Rokytnice
nad Jizerou, z.s.

150.0 155.0 155.0 155.0 104.53 VT1
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# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

8. Libor Novák 1966 / 13 / 82.6 TJ Svitavy 140.0 150.0 157.5 150.0 100.41 VT1

9. František Střiska 1971 / 11 / 102.8 TJ Sokol Nymburk 150.0 165.0 172.5 165.0 99.35 VT1

10. Martin Dolejš 1970 / 6 / 72.5 TJ Sokol Vejprnice 102.5 - - 102.5 74.83 VT3

11. Jan Heto 1969 / 19 / 103 TJ Sokol Rosice 180.0 180.0 180.0 - -

12. Vilém Bém 1963 / 51 / 116.8 Colbert club SSK
Vítkovice

165.0 165.0 - - -

Muži M3

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Bohumil Čmugr 1956 / 47 / 103.6 TJ Sokol Nymburk 157.5 165.0 170.0 165.0 99.07 MVT

2. Josef Ptáček 1953 / 49 / 95 TJ Spartak Pelhřimov 145.0 155.0 165.0 155.0 96.41 VT1

3. Jaroslav Zimola 1953 / 60 / 78.1 Silový trojboj Holba
Hanušovice

120.0 130.0 130.0 130.0 90.13 VT1

4. Jaroslav Tomi 1958 / 45 / 88.6 TJ Sokol Vítkovice 135.0 140.0 152.5 135.0 86.89 VT2

5. Milan Mrázek 1958 / 63 / 129.8 TJ Sokol Lanžhot 150.0 162.5 162.5 150.0 84.87 VT2

6. Aleš Vrzák 1957 / 59 / 96 TJ Spartak Pelhřimov 112.5 112.5 120.0 120.0 74.29 VT3

7. František Michalczyk 1954 / 12 / 79.1 Colbert club SSK
Vítkovice

100.0 100.0 110.0 100.0 68.76 VT3

8. Pavel Klepáč 1955 / 8 / 123.7 TJ Sokol Rosice 120.0 - - 120.0 68.53 VT3

Muži M4

# Jméno Nar/St.č/TH Oddíl BP1 BP2 BP3 Total Wilks VT

1. Jozef Duna 1950 / 17 / 111.6 TJ Sokol Vejprnice 150.0 162.5 167.5 167.5 98.16 EVT

2. Jiří Krištofík 1951 / 64 / 106.5 Colbert club SSK
Vítkovice

145.0 150.0 152.5 145.0 86.22 MVT

3. Jiří Horník 1948 / 41 / 93.01 SK Horník PWL 135.0 150.0 150.0 135.0 84.81 VT1

4. Jaroslav Fajkus 1949 / 67 / 79.5 Colbert club SSK
Vítkovice

117.5 122.5 130.0 122.5 83.96 MVT

5. František Hromas 1947 / 20 / 98.4 TJ Spartak Pelhřimov 100.0 100.0 100.0 - -

Oddílové výsledky

Dorostenky

https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/281
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/43
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/258
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/22
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/403
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/37
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/761
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/49
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/510
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/66
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/66
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/959
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/22
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/362
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/13
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/767
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/60
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/60
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/388
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/63
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/392
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/50
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/1184
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/13
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/406
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/66
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/66
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/366
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/49
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/373
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/37
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/407
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/66
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/66
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/412
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/36
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/773
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/66
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/66
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/lifter-detail/389
https://live.powerlifting-csst.cz/cze/team-detail/13


# Oddíl Total Wilks Body

1. TJ Viktorie Bohumín 50.0 63.75 12 [12]

2. Colbert club SSK Vítkovice 50.0 55.04 12 [12]

Juniorky

# Oddíl Total Wilks Body

1. TJ Sokol Rosice 67.5 71.68 12 [12]

2. TJ TZ Prosport Rakovník 65.0 66.13 9 [9]

Ženy M1

# Oddíl Total Wilks Body

1. SKST Litvínov 92.5 91.13 12 [12]

2. TJ Sokol Nymburk 77.5 75.03 9 [9]

Ženy M3

# Oddíl Total Wilks Body

1. TJ Sokol Žižkov 47.5 56.48 12 [12]

Ženy M4

# Oddíl Total Wilks Body

1. TJ TZ Prosport Rakovník 57.5 62.55 12 [12]

Dorostenci

# Oddíl Total Wilks Body

1. TJ Sokol Vejprnice 280.0 181.85 17 [9, 8]

2. TJ Sokol Nymburk 172.5 109.93 12 [12]

3. SK Horník PWL 150.0 108.96 12 [12]
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# Oddíl Total Wilks Body

4. Powerlifting Jihlava 155.0 94.52 12 [12]

5. Colbert club SSK Vítkovice 130.0 88.89 12 [12]

6. TJ Sokol Rosice 100.0 72.49 9 [9]

Junioři

# Oddíl Total Wilks Body

1. Colbert club SSK Vítkovice 340.0 196.12 19 [12, 7]

2. TJ Sokol Vejprnice 300.0 186.59 18 [9, 9]

3. Doplnejch powerlifting 237.5 137.89 12 [12]

4. TJ Spartak Pelhřimov 160.0 107.78 12 [12]

5. TJ TZ Prosport Rakovník 150.0 92.95 12 [12]

6. TJ Svitavy 150.0 90.39 9 [9]

7. TJ Sokol Vranovice 140.0 87.29 8 [8]

Muži M1

# Oddíl Total Wilks Body

1. TJ Sokol Rosice 577.5 351.33 32 [12, 12, 8]

2. TJ Sokol Vranovice 332.5 219.47 21 [12, 9]

3. Sportovní klub TER 267.5 180.89 20 [12, 8]

4. Powerlifting School 467.5 269.25 17 [9, 8]

5. TJ Sokol Vejprnice 322.5 175.67 12 [12]

6. TJ Sokol Bílina 205.0 122.92 12 [12]

7. Fitness Jiskra Bílina 315.0 175.90 9 [9]

8. TJ Sokol Nymburk 200.0 116.42 9 [9]

9. Silový trojboj Holba Hanušovice 137.5 87.30 7 [7]

Muži M2

# Oddíl Total Wilks Body

1. TJ Sokol Nymburk 377.5 226.77 20 [12, 8]

2. Powerlifting School 222.5 122.17 12 [12]
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# Oddíl Total Wilks Body

3. TJ Sokol Pohořelice 122.5 106.95 12 [12]

4. TJ Spartak Letohrad 160.0 106.88 12 [12]

5. TJ Sokol Vejprnice 102.5 74.83 12 [12]

6. TJ Sokol Rosice 190.0 109.48 9 [9]

7. Powerlifting Jihlava 190.0 116.15 9 [9]

8. Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 155.0 104.53 9 [9]

9. TJ Svitavy 150.0 100.41 8 [8]

10. Colbert club SSK Vítkovice 0.0 0.00 0

Muži M3

# Oddíl Total Wilks Body

1. TJ Spartak Pelhřimov 275.0 170.70 17 [9, 8]

2. TJ Sokol Nymburk 165.0 99.07 12 [12]

3. Silový trojboj Holba Hanušovice 130.0 90.13 12 [12]

4. TJ Sokol Lanžhot 150.0 84.87 12 [12]

5. TJ Sokol Vítkovice 135.0 86.89 9 [9]

6. TJ Sokol Rosice 120.0 68.53 9 [9]

7. Colbert club SSK Vítkovice 100.0 68.76 8 [8]

Muži M4

# Oddíl Total Wilks Body

1. Colbert club SSK Vítkovice 267.5 170.18 17 [9, 8]

2. TJ Sokol Vejprnice 167.5 98.16 12 [12]

3. SK Horník PWL 135.0 84.81 12 [12]

4. TJ Spartak Pelhřimov 0.0 0.00 0

Celkové pořadí

# Oddíl Total Wilks Body

1. TJ Sokol Vejprnice 1 172.5 717.10 54 [12, 12, 12, 9, 9]

2. TJ Sokol Rosice 1 055.0 673.51 54 [12, 12, 12, 9, 9]
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# Oddíl Total Wilks Body

3. TJ Sokol Nymburk 992.5 627.22 54 [12, 12, 12, 9, 9]

4. Colbert club SSK Vítkovice 887.5 578.99 53 [12, 12, 12, 9, 8]

5. TJ TZ Prosport Rakovník 272.5 221.63 33 [12, 12, 9]

6. TJ Spartak Pelhřimov 435.0 278.48 29 [12, 9, 8]

7. Powerlifting School 690.0 391.42 29 [12, 9, 8]

8. TJ Sokol Vranovice 472.5 306.76 29 [12, 9, 8]

9. SK Horník PWL 285.0 193.77 24 [12, 12]

10. Powerlifting Jihlava 345.0 210.67 21 [12, 9]

11. Sportovní klub TER 267.5 180.89 20 [12, 8]

12. Silový trojboj Holba Hanušovice 267.5 177.43 19 [12, 7]

13. TJ Svitavy 300.0 190.80 17 [9, 8]

14. Doplnejch powerlifting 237.5 137.89 12 [12]

15. TJ Sokol Bílina 205.0 122.92 12 [12]

16. TJ Sokol Pohořelice 122.5 106.95 12 [12]

17. TJ Spartak Letohrad 160.0 106.88 12 [12]

18. SKST Litvínov 92.5 91.13 12 [12]

19. TJ Sokol Lanžhot 150.0 84.87 12 [12]

20. TJ Viktorie Bohumín 50.0 63.75 12 [12]

21. TJ Sokol Žižkov 47.5 56.48 12 [12]

22. Fitness Jiskra Bílina 315.0 175.90 9 [9]

23. Spartak Rokytnice nad Jizerou, z.s. 155.0 104.53 9 [9]

24. TJ Sokol Vítkovice 135.0 86.89 9 [9]

Nově dosažené rekordy

Soutěžící Divize Kategorie Disciplína Vybavení Pokus Hodnota

Jozef Duna Muži M4 -120 kg Benčpres (samostatná disciplína) Equipped 3 167.50 kg
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